
ИГРИСТОЕ
Глера Спуманте Экстра Драй
белое брют, Италия
Каса Виникола Морандо 
Монтеви Десерт Дольче
белое п/сл, Италия

ВИНО
750мл

3500

3100

БЕЛОЕ
Пино Гриджио
белое сухое, Италия
Совиньон Блан
белое сухое, Италия

150мл

640

700

750мл

3200

3500

Треббьяно
белое сухое, Италия

480 2400

КРАСНОЕ
Кьянти
красное сухое, Италия
Монтепульчано д'Абруццо
красное сухое, Италия

150мл

840

790

750мл

4200

3950

Примитиво
красное сухое, Италия

700 3500

Неро д'Авола
красное сухое, Италия

440 2200

РОЗОВОЕ
Пино Гриджио Розато
розовое сухое, Италия

150мл

600

750мл

3000

КРАФТОВОЕ бутылочное
Нат Баттер, ореховое
темное нефильтрованное,
английский эль, 5.5%, Россия
Руж Де Флер, вишневое
светлое нефильтрованное,
бельгийский крик, 3.8%, Россия

500мл

420

420

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ
Брейнсторм
светлое фильтрованное,
АПА, 0.5%, Россия

500мл

390

РАЗЛИВНОЕ
Шлиц Хеллес
светлое фильтрованное,
5%, Россия
Шлиц Вайцен
светлое нефильтрованное,
5.2%, Россия

330мл

390

390

500мл

490

490

ПИВО

a

Винотека AL33 — это не просто винный уголок, а целый мир напитков на любой вкус. 
Вино, шампанское, ром или что-то особенное — выбирайте то, что Вам нравится, и 

наслаждайтесь бутылкой в уютной атмосфере ресторана.

ИЗ НАШЕЙ ВИНОТЕКИ
БЕЗ ПРОБКОВОГО СБОРА

Подробности можно уточнить у персонала

Данное меню является рекламным материалом и собственностью 
заведения. Иллюстрации носят декоративный характер. 

Все цены указаны в российских рублях.

AL33 Pizzeria, Bar & Bottega
Сигарный лаунж AL33 Gran Corona

Ленинградский проспект, 33к4

+7 (968) 670-03-33
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АВТОРСКИЕ ЧАИ

ЧАЙ
900мл

650
Клюквенный
Имбирно-апельсиновый

650
650

ЛИСТОВЫЕ ЧАИ 900мл

Ассам 420
Жасмин
Молочный улун

450
520

Эрл Грей 420

Эспрессо

КОФЕ
150

Американо
Лунго

220
150

Двойной эспрессо 290 Капучино
Латте

450
450

Маккиато 320
Ристретто

Раф

150

450

Бамбл 350
Какао 390

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ
Апельсиновый

СОКИ
300мл

550
Грейпфрутовый
Яблочный

550
550

НАТУРАЛЬНЫЕ 200мл

490ZUEGG апельсин, вишня, яблоко,
персик, томат

Сельдереевый
Морковный

550
550

на альтернативном 
или безлактозном 

молоке

350
350
220

350

290

Листья свежей мяты  5г 80
Чабрец  5г

Лимон /апельсин /яблоко
80
80

Мёд 50г 80

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

Молоко  30мл 50
Сливки  30мл

Сироп карамель, миндаль,
ваниль, кокос, лесной орех

50
80

*по желанию кофе можно подать холодным

Глясе 350

Облепиховый

30мл

200мл

70мл

60мл

20мл

300мл

300мл

250мл

70мл

300мл

250мл

250мл

Кубинский дым 690
Миланские пряности 690

150мл

Адагум 
белое брют, Россия

2200490

БАРНАЯ КАРТА



АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Café De France  150мл
Легкий коктейль на основе игристого вина с 
цветочными и травянистыми нотками. Ликер с 
ароматом цветов бузины, игристое 
вино,травяная настойка.

Summer Cup  350мл
Легкий освежающий лонг дринк. Джин, 
вермут, имбирный тоник, лимонный фреш.

Breakfast Margarita  150мл
Версия популярного коктейля с более 
выраженной цитрусовой составляющей.
Текила, трипл сек, лаймовый фреш, 
апельсиновый сок.

New School Sour  300мл
Кисло-сладкий освежающий коктейль с вином 
и тропическими нотами. Ром, красное сухое 
вино, лаймовый фреш, лемонграсс.

Long Island Iced Tea  400мл
Нестареющая классика. Водка, текила, ром, 
джин, трипл сек, лимонный фреш, кока-кола.

Asian Daiquiry  150мл
Версия классического кубинского коктейля с 
цитрусовыми нотками. Ром на листьях лайма, 
лемонграсс, лаймовый фреш.

все по 650₽

Сан Бенедетто без газа 420
Сан Бенедетто газированная 420

ВОДА

ЛИМОНАДЫ

490
В БУТЫЛКЕ 275мл

Бона Спецалита Сичилиана
в ассортименте

Фруктовый компот
собственного приготовления

КОМПОТ
190

250мл

500

1л

Кока-Кола  330мл 350
Кока-Кола Зеро  330мл

Фанта  330мл

350
350

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

Спрайт  330мл

Тоник Бона  275мл

350
450

500мл

Манго-апельсин 450
Виноград-базилик
Облепиха-груша

450
450

Тархун 450

ДОМАШНИЕ 400мл

790
790
790
790

1л

*объем указан с учётом льда

Anise Kiss  150мл
Крепкий, кисло-сладкий коктейль со вкусом 
шотландского виски, яблока и аниса

Revolver  300мл
Крепкий коктейль на основе бурбона
и кофейного ликера

Co�ee Negroni  300мл
Версия знаменитого итальянского коктейля со 
вкусом кофе. Джин, биттер, вермут 
настоявшийся на кофе.

Kir Royal  150мл
Знаменитый французский аперитив.
Игристое вино, ягодный ликер.

Aperol Spritz  350мл
Венецианский апперитив на основе игристого 
вина в сочетании биттера с долькой апельсина.

18+ ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

РОМ Флор де Канья Аньехо
Класико

50мл

430
750мл

6100

ВИСКИ Джонни Уокер Блэк Лейбл
Джек Дэниэлс

50мл

750
680

500мл

Элдермен 360 3200

700мл

9200

1000мл

14000

ГРАППА Нонино
Мадзетти 3.0. Ризерва 
Альтоградо

50мл

590
550

700мл

Мадзетти Классика 1846
Морбида

450

7200

1000мл

11550

ВОДКА Чайковский
Онегин

50мл

290
320

700мл

3500
3800

ДЖИН Хайманс Лондон
Локвуд Ориджинал

50мл

680
200

500мл 750мл

9600

ТЕКИЛА Дон Рамон Сильвер
Дон Рамон Репосадо

50мл

600
650

750мл

8300
9000

ДИЖЕСТИВ Лимончелло Гамбини

50мл

320
700мл

4100

50мл 700мл

КОНЬЯК 830
400

11200
5200

660 9000
Арарат 5 лет
Максим Трижоль VS

Арарат Ахтамар 10 лет

1660

СОГРЕВАЮЩИЕ
Глинтвейн  250мл

Вино, апельсин, яблоко, лимон, бадьян, корица, гвоздика


