

## СОКИ

<b>СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ</b>	<b>300мл</b>
Апельсиновый	550
Грейпфрутовый	550
Яблочный	550
Сельдереевый	550
Морковный	550

<b>НАТУРАЛЬНЫЕ</b>	<b>200мл</b>
<b>ZUEGG</b> апельсин, вишня, яблоко, персик, томат	490

## КОФЕ

Эспрессо	30мл	150
Двойной эспрессо	60мл	290
Американо	200мл	220
Лунго	70мл	150
Ристретто	20мл	150
Бамбл	300мл	350

\*по желанию кофе можно подать холодным

## ДОПОЛНИТЕЛЬНО

Листья свежей мяты 5г	80
Чабрец 5г	80
Лимон /апельсин /яблоко	80
Мёд 50г	80

## ЧАЙ

<b>АВТОРСКИЕ ЧАИ</b>	<b>900мл</b>
Облепиховый	650
Клюквенный	650
Имбирно-апельсиновый	650
Кубинский дым	690
Миланские пряности	690

<b>ЛИСТОВЫЕ ЧАИ</b>	<b>900мл</b>
Ассам	420
Жасмин	450
Молочный улун	520
Эрл Грей	420

на альтернативном или безлактозном молоке

Раф 300мл	350	450
Капучино 300мл	350	450
Латте 250мл	350	450
Маккиато 70мл	220	320
Какао 250мл	290	390
Глясе 250мл	350	

Молоко 30мл	50
Сливки 30мл	50
Сироп карамель, миндаль, ваниль, кокос, лесной орех	80

## БАРНАЯ КАРТА



### ИЗ НАШЕЙ ВИНОТЕКИ БЕЗ ПРОБКОВОГО СБОРА

Винотека AL33 — это не просто винный уголок, а целый мир напитков на любой вкус. Вино, шампанское, ром или что-то особенное — выбирайте то, что Вам нравится, и наслаждайтесь бутылкой в уютной атмосфере ресторана.

Подробности можно уточнить у персонала

## ВИНО

ИГРИСТОЕ	150мл	750мл	КРАСНОЕ	150мл	750мл
<b>Глера Спуманте Экстра Драй</b> белое брют, Италия		3500	<b>Кьянти</b> красное сухое, Италия	840	4200
<b>Каса Виникола Морандо Монтеви Десерт Дольче</b> белое п/сл, Италия		3100	<b>Монтепульчано д'Абруццо</b> красное сухое, Италия	790	3950
<b>Адагум</b> белое брют, Россия	490	2200	<b>Примитиво</b> красное сухое, Италия	700	3500
			<b>Неро д'Авола</b> красное сухое, Италия	440	2200
<b>БЕЛОЕ</b>	<b>150мл</b>	<b>750мл</b>	<b>РОЗОВОЕ</b>	<b>150мл</b>	<b>750мл</b>
<b>Пино Гриджио</b> белое сухое, Италия	640	3200	<b>Пино Гриджио Розато</b> розовое сухое, Италия	600	3000
<b>Совиньон Блан</b> белое сухое, Италия	700	3500			
<b>Треббьяно</b> белое сухое, Италия	480	2400			

## ПИВО

РАЗЛИВНОЕ	330мл	500мл	КРАФТОВОЕ бутылочное	500мл
<b>Шлиц Хеллес</b> светлое фильтрованное, 5%, Россия	390	490	<b>Нат Баттер, ореховое</b> темное нефильтованное, английский эль, 5.5%, Россия	420
<b>Шлиц Вайцен</b> светлое нефильтованное, 5.2%, Россия	390	490	<b>Руж Де Флер, вишневое</b> светлое нефильтованное, бельгийский крик, 3.8%, Россия	420
			<b>БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ</b>	<b>500мл</b>
			<b>Брейнсторм</b> светлое фильтрованное, АПА, 0.5%, Россия	390



AL33 Pizzeria, Bar & Bottega  
Сигарный лаунж AL33 Gran Corona

+7 (968) 670-03-33

www.al33pizza.ru

www.al33grancorona.ru

Ленинградский проспект, 33к4



Данное меню является рекламным материалом и собственностью заведения. Иллюстрации носят декоративный характер. Все цены указаны в российских рублях.

## КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

ВИСКИ	Джонни Уокер Блэк Лейбл	50мл	500мл	700мл	1000мл
	Джек Дэниэлс	750			14000
	Элдермен	680	3200	9200	
КОНЬЯК	Максим Трижоль VS	50мл		700мл	
	Арарат 5 лет	830		11200	
	Арарат Ахтамар 10 лет	400		5200	
ДЖИН	Хайманс Лондон	50мл	500мл	750мл	
	Локвуд Ориджинал	680		9600	
		200	1660		
РОМ	Флор де Канья Аньехо Класико	50мл		750мл	
		430		6100	
ГРАППА	Нонино	50мл		700мл	1000мл
	Мадзетти 3.0. Ризерва Альтоградо	590			11550
	Мадзетти Классика 1846 Морбида	550		7200	
ВОДКА	Чайковский	50мл		700мл	
	Онегин	290		3500	
		320		3800	
ТЕКИЛА	Дон Рамон Сильвер	50мл		750мл	
	Дон Рамон Репосадо	600		8300	
		650		9000	
ДИЖЕСТИВ	Лимончелло Гамбини	50мл		700мл	
		320		4100	

## АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

все по 650₽

### Café De France 150мл

Легкий коктейль на основе игристого вина с цветочными и травянистыми нотками. Ликер с ароматом цветов бузины, игристое вино, травяная настойка.

### Breakfast Margarita 150мл

Версия популярного коктейля с более выраженной цитрусовой составляющей. Текила, трипл сек, лаймовый фреш, апельсиновый сок.

### Summer Cup 350мл

Легкий освежающий лонг дринк. Джин, вермут, имбирный тоник, лимонный фреш.

### New School Sour 300мл

Кисло-сладкий освежающий коктейль с вином и тропическими нотами. Ром, красное сухое вино, лаймовый фреш, лимонграсс.

### Long Island Iced Tea 400мл

Нестареющая классика. Водка, текила, ром, джин, трипл сек, лимонный фреш, кока-кола.

### СОГРЕВАЮЩИЕ

#### Глинтвейн 250мл

Вино, апельсин, яблоко, лимон, бадьян, корица, гвоздика

### ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

Кока-Кола 330мл	350
Кока-Кола Зеро 330мл	350
Фанта 330мл	350
Спрайт 330мл	350
Тоник Бона 275мл	450

### КОМПОТ

Фруктовый компот	250мл	1л
собственного приготовления	190	500

### ♥ Aperol Spritz 350мл

Венецианский аперитив на основе игристого вина в сочетании биттера с долькой апельсина.

### Anise Kiss 150мл

Крепкий, кисло-сладкий коктейль со вкусом шотландского виски, яблока и аниса

### Revolver 300мл

Крепкий коктейль на основе бурбона и кофейного ликера

### Coffee Negroni 300мл

Версия знаменитого итальянского коктейля со вкусом кофе. Джин, биттер, вермут настоявшийся на кофе.

### Kir Royal 150мл

Знаменитый французский аперитив. Игристое вино, ягодный ликер.

### Asian Daiquiri 150мл

Версия классического кубинского коктейля с цитрусовыми нотками. Ром на листьях лайма, лимонграсс, лаймовый фреш.

### ВОДА

Сан Бенедетто без газа	500мл	420
Сан Бенедетто газированная		420

### ЛИМОНАДЫ

ДОМАШНИЕ	400мл	1л
Манго-апельсин	450	790
Виноград-базилик	450	790
Облепиха-груша	450	790
Тархун	450	790

\*объем указан с учётом льда

### В БУТЫЛКЕ

Бона Спецалита Сичилиана	275мл	490
в ассортименте		

18+

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ